
Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo”  
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

Via Siracusa, zona 167 B       -73100 LECCE 

                Dirigente scolastico: 0832/314083            0832/317902 –  0832/ 396002                  0832/396002 – 
     leic882003@istruzione.it  leic882003@pec.istruzione.it       

Cod. Mecc. LEIC882003 – Ambito 17 - C.F. 93073750759 

 

 

Circolare n.311 

                 Lecce, 30 maggio 2023 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio VI – Ambito territoriale di Lecce 

usp.le@istruzione 

Ai Genitori  

A tutto il Personale scolastico 

Al sito WEB 

 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche – 02 giugno 2023. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Calendario Scolastico Nazionale per l’a.s. 2022/2023; 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 618 del 02/05/2022; 

  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per venerdì 02 giugno 2023. Le lezioni riprenderanno 

regolarmente lunedì 05 giugno 2023. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

    Maria Elisabetta TUNDO 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                dell’art. 3, comma 2, del decreto legislativo 39/1993 

 

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione



